様式第１号 （第６条関係）

チケット販売委託申込書

令和  年（  年）  月  日

受付  第          号

公益財団法人箕面市メイプル文化財団理事長 様

申込者住所

申込者氏名

電 話 番 号（    ）    －

次のとおり販売委託したいので、下記のとおり誓約し申込します。

事 業 名

事業実施日 令和  年  月  日（  ）～令和  年  月  日（  ）

公演会場

販売価格
（     ）      円  （     ）      円

（     ）      円  （     ）      円

販売委託数

枚（総販売予定数     枚）

※内訳（     ）    枚   （     ）    枚

  （     ）    枚   （     ）    枚

販売委託期間 令和  年  月  日（  ）～令和  年  月  日（  ）

販 売 場 所

（枚  数）

□メイプルホール（   枚）     □市民会館（   枚）

□西南生涯学習センター（   枚） □東生涯学習センター（   枚）

□船場生涯学習センター（   枚）

委 託 料 事務取扱手数料５００円（申込時）＋チケット売上額の１０％（清算時）

精算予定日 令和  年  月  日（  ） ※原則最終販売日の 7日後以降となります

精算場所
□メイプルホール □市民会館 □西南生涯学習センター

□東生涯学習センター □船場生涯学習センター

その他依頼 □ポスター掲示  □チラシ取り扱い  □その他（        ）

申込責任者
住所

氏名           電話番号（    ）   －

【誓約事項】

一， 上記申請のとおり相違ありません。

一，事業の中止、購入者と販売委託者との間における権利・義務の発生については一切の責任を持ち、

貴財団に対し迷惑をかけることはありません。

一，販売委託に伴う事項以外、貴財団との間に何らかの権利・義務は発生いたしません。

一，貴財団との精算日を厳守いたします。

一， 上記事業に関するチケット取扱所として以外、貴財団に関する一切の名称を使用することは

ありません。

一，委託期間中であっても違約が発生した場合は、販売を中止されても異議ありません。

（備考） 芸術創造Ｍ ＡＭＧ ＣＦＣ ＣＦＣ 受 付